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komplet kierownicy, pulpit gałki zm.biegów, siedzisko - pokazowe dodatki

 

Stand pod kierownice w OPCJI standard - przystosowany do korzystnego połączenia z

dowolnym meblem przeznaczonym do siedzenia 
(jednocześnie z możliwością rozbudowy do OPCJI  lux)

Poprzez połączenie regulowanych listew zaczepowo-dociskowych
*
 z używanym siedziskiem i

dociążeniu masą własnego ciała uzyskuje

się solidną stabilność zestawu w trakcie eksploatacji. Odpowiednio wyprofilowane w/w listwy

skutecznie blokują również kółka przy zastosowaniu fotela obrotowego w tym fotel

gamingowy !

*rozstaw w zakresie wew. 22 - zew. 62 cm, w przypadku sofy, kanapy itp po wsunięciu listew w szczelinę przypodłogową stosuje się klinowe wykasowanie luzu
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Urządzenie posiada uniwersalne nastawno-zaciskowe podstawki do zamocowania kierownicy i

pedałów oraz szereg płynnych regulacji

(5+3 szt.), które zapewniają dopasowanie do konkretnych potrzeb związanych z parametrami
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sylwetki i upodobaniami kierującego. Obsługę zacisków ułatwiają szybko zamykacze i pokrętła!

UWAGA! Do zestawów kierownic mających osobne moduły gałki zm. biegów

wskazane jest zakupienie dodatkowego pulpitu 
(AKCESORIA)
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Hamulec ręczny, pulpit gałki - dodatkowe wyposażenie AKCESORIA

 

Jest możliwość bezpośredniego zamocowania zestawów kierownic, które są wyposażone w

gniazda montażowe - M6  m. in.  Logitech-G25, G27, G29, G920,  Thrusmaster-T500RS,
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T300RS+FGTE+GTedition+Fintegral, F 430, TX F458+Leather, T-GT, TS-XW+PC, T100 oraz za

pomocą spec. uchwytu > 
AKCESORIA

 ( RGT Clutch+Pro, FGT Experience, F 458 Italia+Spider, F

Red-Legend, T80RW, FGT FF, T150 F, TMX FF ),  Mad Catz-Racing+R FF+ProR FF,  Fanatec

-CSR, CSL P1+GT FM, BMW M3, P 918RSR, P 911GT2+GT3+Turbo, ClubSport wraz z

oddzielnymi gałkami zm.biegów.

Instalacja MicroSoft  X-box 360 WRW 01/02 przy użyciu reg. wsporników.

Przy posiadaniu kierownicy Logitech G25 / G27 można do pomocy w kierowaniu łatwo dołączyć

i sprawnie użytkować dźwignię hamulca ręcznego 
(AKCESORIA) 

Podobne rozwiązanie mechanizmu HR pozwala również na skuteczne zastosowanie przy wielu

modelach kierownic Thrustmaster 
(AKCESORIA)

 

OPCJA standard  +  PLATFORMA pod fotel  =  PROFITOR lux

 

DODATKOWE FUNKCJE

Stojak można przystosować do obsługi wolantu, orczyka, joya i innych  sterowników

przydatnych w grach lotniczych - w razie potrzeby wykorzystując dodatkowe 1 lub 2 pulpity (

AKCESORIA)
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Po przygotowaniu wg własnego pomysłu odpowiedniego blatu i przykręceniu na pulpicie w

miejscu kierownicy stojak można wykorzystać

do wygodnej pracy przy komputerze - laptopie
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PRZYDATNE AKCESORIA:

Stojak TV z półką,  uchwyt pod klawiaturę PC z blatem na myszkę,  uchwyt do napojów,  uchwyt do

mocowania kierownic Thrustmaster – 2 rodzaje

SKŁADANIE

Przechowywanie + transport - po zmniejszeniu rozstawu regulacji urządzenie zajmuje bardzo mało

miejsca, można również szybko rozmontować do 3-ch niewielkich detali.
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